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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

Białystok, Piasta

Cena 275 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 1-pokojowego mieszkania przy ulicy Sybiraków, w cichej i
spokojnej części osiedla Piasta.
Nieruchomość znajduje się na  III piętrze, w niskim III-piętrowym budynku wymurowanym z cegły w
2001 roku.
Powierzchnia użytkowa mieszkania - 32,20m2 - dzieli się na: 
- komfortowy salon, z wyjściem na duży balkon,
- widną kuchnię z oknem,
- funkcjonalną łazienkę,
- przestronny przedpokój.
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Do mieszkania przynależy piwnica. Dzięki ustawności pomieszczeń istnieje możliwość wydzielenia
dodatkowego pokoju.
Lokal mieszkalny utrzymany w bardzo dobrym stanie, nie wymaga żadnych nakładów
finansowych. Mieszkanie w pełni umeblowane, sprzedawane z pełnym wyposażeniem, co pozwala na
natychmiastowe wprowadzenie się lub osiąganie zysków z jego wynajęcia. 
Niebywałymi atutami nieruchomości jest spokojne sąsiedztwo, niski czynsz wynoszący średnio 290 zł,
przynależność piwnicy oraz dużego balkonu, duża ilość miejsc parkingowych bezpośrednio przed
budynkiem, a także korzystne położenie względem stron świata.
Nieruchomość doskonale zlokalizowana, szczególnie polecana inwestorom, młodym rodzinom oraz
osobom poszukującym mieszkania w spokojnej lokalizacji blisko centrum. Dojazd do centrum zajmuje
kilka minut. W pobliżu mieszkania znajdziemy wiele punktów handlowo-usługowych, szkoły, przedszkola,
przystanki komunikacji miejskiej.
Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację!

Symbol WF/350 Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania ŚRODKOWE Cena 275 000 PLN

Cena za m2 8 540 PLN Powierzchnia całkowita 32 m²

Cena negocjowana JEST Rok budowy 2001

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Piasta Ulica Sybiraków

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Czy jest KW JEST Typ parkingu NA ULICY

Balkon JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Żaluzje JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


